
令和 4年 10月 11日 

 

 

                       大垣市中川町２丁目１０５３番地３ 

                       ゆたかデイサービスセンター中川 

                                           施設長 小川 直也 

 

 

当施設における通常営業再開に関するお知らせ 

 

 

 平素は当施設に格別のご支援とご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 既報にて臨時営業ついてはお聞き及びのことと存じますが、表題の件につき今後の対

応についてお知らせさせていただきます。 

この度の状況を受け、当施設ではすべての職員につき抗原検査を実施し、その結果陰

性と判明された職員のみの運営による臨時的な営業を続けて参りましたが、現時点にお

いて、ご利用者様及び同僚等の他職員に関連する症状は見られず、待機期間が 10月 11

日に満了することから、10月 12日より通常営業を再開させていただきたく存じます。 

同時に、今後もすべてのご利用者様の健康状態につき都度情報共有いただきながら、

所轄保健所と連携を図って参りますが、状況が変化した場合は速やかにお知らせさせて

いただきます。 

 

ご心配とご迷惑をお掛けいたしますが、所轄保健所の指導の下、感染拡大防止に努め

て参りますので、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 


